[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект
от _________________                                                                                                           № _______

4

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания
индивидуальной жилой застройки

в районе улицы Полевая города Югорска
В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания индивидуальной жилой застройки в районе улицы Полевая города Югорска.
  2. Утвержденные проект планировки и проект межевания опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска в течение семи дней со дня утверждения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.
Глава администрации города   Югорска                                                                      М.И. Бодак
Исполняющий обязанности директора ДМСиГ                                                            И.К.Каушкина
Управляющий делами                                                                                                       В.А. Княжева

Начальник юридического отдела ДМСиГ                                                                  Е.А.Сайфуллина
Подготовил                                                                                                                         И.В. Волкова

01.07.2011